
Návrh č. 1 dodatku č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 14/2015
o poskytovaní sociálnej služby v zariadení Dom opatrovateľskej služby

a ambulantnej sociálnej službe a o výške a úhradách za sociálne služby 

Obecné zastupiteľstvo v Nesluši sa uznieslo na Dodatku č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu č. 
14/2015 o poskytovaní sociálnej služby v zariadení Dom opatrovateľskej služby a ambulantnej 
sociálnej službe a o výške a úhradách za sociálne služby, ktorý ho mení a dopĺňa nasledovne:

§ 1 – Zmeny v Prílohe č. 1

V častiach „Sadzby poplatkov za poskytovanie sociálnej služby v zariadení opatrovateľskej služby“ 
a „Sadzby poplatkov za poskytovanie sociálnej služby v ambulantnej sociálnej službe“ sa suma 
v odseku 1 mení z „2,79 €“ na „3,09 €“.

§ 2 – Záverečné ustanovenia

(1) Návrh dodatku bol vyvesený na úradnej tabuli obce 14. 11. 2017.

(2) Dodatok bol schválený obecným zastupiteľstvom ……………. uznesením č. …………….

(3) Dodatok bol vyvesený na úradnej tabuli …………….

(4) Dodatok nadobúda účinnosť 01. 01. 2018.


	§ 1 – Zmeny v Prílohe č. 1
	§ 2 – Záverečné ustanovenia

